
Uchwała Nr 7/2026 

Rady Uczelni Akademii Tarnowskiej 

z dnia 25 lutego 2026 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Uczelni Akademii Tarnowskiej wyraża zgodę na podjęcie dodatkowego zajęcia 

zarobkowego przez Rektora Akademii Tarnowskiej poprzez: 

- kontynuację zatrudnienia w Instytucie Farmakologii im. Jerzego Maja Polskiej Akademii 

Nauk w Krakowie,  

- pełnienie funkcji recenzenta w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora lub 

doktora habilitowanego, 

- realizację zadań badawczych w projektach naukowo-badawczych, 

- pełnienie funkcji edytora sekcji chemii medycznej w czasopiśmie naukowym Journal  

of Molecular Structure (wydawnictwo Elsevier). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                            Zbigniew Paprocki 

                                                                                    Przewodniczący Rady Uczelni 

 

Uchwała podjęta w głosowaniu jawnym 

głosów za: 7 

głosów przeciw: 0 

głosów wstrzymujących się: 0 


